
Aanwijzingsbesluit toezichthouders Wabo, Leidingenverordening, 

Telecommunicatieverordening en bomenverordening 

Het college van burgemeester en wethouders van Papendrecht; 

  

gelet op titel 5.2 van de Algemene wet bestuursrecht (hierna: Awb), artikel 5:10 Wet algemene bepalingen 

omgevingsrecht (hierna: Wabo), artikel 19 Leidingenverordening Papendrecht, artikel 9 Telecommuni- 

catieverordening Papendrecht en artikel 14 Bomenverordening 2017 Groene Kaart; 

  

besluit: 

  
  

  

Artikel  I. 
Aan te wijzen als toezichthouders overeenkomstig titel 5.2 Awb en artikel 5:10 Wabo de volgende 

functionarissen: 

Team Veiligheid, Vergunningverlening, Toezicht en Handhaving: 

• Medewerker toezicht en handhaving 

• Senior medewerker vergunningverlening Wabo 

• Medewerker vergunningverlening Wabo 

• Juridisch adviseur handhaving 

  

Team Beheer: 

• Teamleider Beheer 

• Beleidsadviseur Beheer 

• Medewerker Beheer 

• Medewerker Gegevensbeheer 

• Senior beleidsadviseur beheer en Geo-informatie 

  

Team Werkvoorbereiding 

• Teamleider Werkvoorbereiding 

• Senior medewerker werkvoorbereiding 

• Medewerker werkvoorbereiding 

• Werkvoorbereider 

  

Team Groot Onderhoud 

• Teamleider Groot Onderhoud 

• Directievoerder/toezichthouder 

• Opzichter groot onderhoud 

• Administratief medewerker 

  

Team Wijkonderhoud 

• Teamleider Wijkonderhoud 

• Opzichter wijkonderhoud 

  

Artikel  II. 
Aan te wijzen als toezichthouders overeenkomstig titel 5.2 Awb, artikel 19 Leidingenverordening Papen- 

drecht, artikel 9 Telecommunicatieverordening Papendrecht en artikel 14 Bomenverordening 2017 

Groene Kaart de volgende functionarissen: 

  

Team Beheer: 

• Teamleider Beheer 

• Beleidsadviseur Beheer 

Nr. 31987 

GEMEENTEBLAD 3 februari 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Papendrecht 

Gemeenteblad 2021 nr. 31987 3 februari 2021 1 



• Medewerker Beheer 

• Medewerker Gegevensbeheer 

• Senior beleidsadviseur beheer en Geo-informatie 

  

Team Werkvoorbereiding 

• Teamleider Werkvoorbereiding 

• Senior medewerker werkvoorbereiding 

• Medewerker werkvoorbereiding 

• Werkvoorbereider 

  

Team Groot Onderhoud 

• Teamleider Groot Onderhoud 

• Directievoerder/toezichthouder 

• Opzichter groot onderhoud 

• Administratief medewerker 

  

Team Wijkonderhoud 

• Teamleider Wijkonderhoud 

• Opzichter wijkonderhoud 

  

Artikel  III. 
Het Aanwijzingsbesluit toezichthouders Wabo, Leidingenverordening, Telecommunicatieverordening 

en bomenverordening van 07-02-2017 wordt ingetrokken. 

  

Artikel  IV. 
Dit besluit wordt aangehaald als Aanwijzingsbesluit toezichthouders Wabo, Leidingenverordening, 

Telecommunicatieverordening en bomenverordening. 

  

Artikel  V. 
Dit besluit treedt in werking met ingang van de eerste dag na die van bekendmaking. 

  

  

  

Papendrecht, 12 januari 2021 

Burgemeester en wethouders van Papendrecht, 

De secretaris, de burgemeester, 

J.M. Ansems A.J. Moerkerke 

Gemeenteblad 2021 nr. 31987 3 februari 2021 2 


